3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.10.2022                                                                                             № 2109-п
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении

схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных

отходов на территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998                 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039                                   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска                       от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019                      № 1490, 19.07.2019 № 1594, 26.07.2019 № 1655, 16.08.2019 № 1839,  03.09.2019 № 1950, 23.09.2019 № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019             № 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858, 27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 № 810, 29.06.2020 № 842, 30.06.2020   № 855, 20.07.2020 № 976, 22.07.2020 № 981, 13.08.2020 № 1101, 24.08.2020 № 1167, 03.09.2020 № 1245, 09.09.2020 № 1280, 23.10.2020                      № 1572, 28.10.2020 № 1594, 03.11.2020 № 1623, 19.11.2020 № 1707, 09.12.2020 № 181, 23.12.2020 № 1945, 15.01.2021 № 8, 27.01.2021 № 62-п, 09.02.2021 № 120-п, 16.03.2021 № 310-п, 23.03.2021 № 353-п, 29.03.2021                  № 411-п, 08.04.2021 № 490-п, 14.05.2021 № 752-п, 26.05.2021 № 876-п, 01.06.2021 № 936-п, 18.06.2021 № 1110-п, 12.07.2021 № 1291-п, 15.07.2021   № 1314-п, 13.09.2021 № 1704-п, 08.11.2021 № 2106-п, 18.11.2021 № 2209-п, 03.12.2021 № 2291-п, 14.12.2021 № 2383-п, 28.12.2021 № 2456-п, 19.01.2022 № 66-п, 01.02.2022 № 157-п, 18.03.2022 № 466-п, 19.04.2022 № 750-п, 31.05.2022 № 1095-п, 15.06.2022 № 1253-п, от 08.07.2022 № 1503-п,                          от 25.07.2022 № 1612-п, 27.07.2022 № 1630-п, от 12.09.2022 № 1946-п,                   от 14.09.2022 № 1968-п, от 23.09.2022 № 2024-п, от 28.09.2022 № 2048-п) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 дополнить строкой 212 (приложение 1).

1.2. Приложение 2 дополнить строкой 212 (приложение 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска                    С.Д. Голина.

Глава города Югорска                                                     А.Ю. Харлов

Приложение 1
к постановлению

администрации города Югорска

от _________________ № _______
	212
	ХМАО-Югра, г. Югорск, в районе дома                № 13 по улице Славянская
	61.324498/

63.350245
	бетонное
	6
	1
	1,1
	0
	0
	Индивидуальный предприниматель  Пономарев Александр Владимирович
	309862202100036
	ХМАО-Югра, Советский район,                       г. Советский, ул. Гагарина, д. 2, корпус 2, кв.5
	Студия по уходу за автомобилями
Офисное помещение

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска

от _________________ № _______
	212
	ХМАО-Югра,                г. Югорск, в                районе дома                             № 13 по улице Славянская 61.324498/

63.350245
	[image: image2.png]| € AP Crewamicrs [ Nlowra Mailrw X | 24 ropoaiOropee X | 184 Pacnopmene Mpasurens. X | I Komopes: Cayxdanoxor: X | Mt AmwnwcrosunnroposaiC X | @ MySaenes xaascrposas - X Q) Google Kapres 20 O-=-—
-

<« C @ egp365.org/map/Tkadnum=86:22:0004004:1396 © % w02

O @ fosporoxarossn. & @ AEMOWeb B ZolmaMsps - copr.. P Mybmenascazacr., @ Mybmsrnxsascr.. €Y Peecprocyenyr €Y Peecrproyenyr M, flwe scex oxpy. @ Aocyaebuoe obkan.. 184 OKTL2TAPAKT &8¢ Kaprowss rommpaira 60 Cesennn ssiyme »

—

+ | | XawToi-Marcuitcinh Agrokoussit okpyr - KOrpa, rK0ropCK, yn . | eKaprasmexc
_ L e ! OKapra Google
=c OKapra 2GIS

OOpenstreetiap
OCnyTHiK SHaeke
OCnyTHiK Google
OCnyTHuK Bing

) Noasars kanacpossie
Pt yuzEIoE

(O Tewammiecran xapra

a
o
™ Tlogenvmecs cest
¥
" car £
2
9
“
s
7 7
1
5
- 17 ® “n
¢ e
10 £l
He b yucronzon va kapre? s g Tnnex
’ . & % @ Suaese Yenomun nenomary s
HoEble OT3bIBLI Ha @ 4% MapkeT / 5 ner Ha Aiexc Mapkere Vv 2520+ NOATBEPKIEHHbIX OT36IB0B
C 2015 roaa Mbl NOMOraem GLICTPO M YAOGHO NOMY4aTh OTUETHI O HEABIKUMOCTI. Mbl NPOCHIA MOKyNATeNeit OCTABNATS OT3bIBH Ha
'He3aBUCHMOii NoLaaKe - STHAEKC. MapKeT. 3a 3T0 BpEeMA Mbi NONy4HnH Gonee 2520 OT3LIBO.
EBreHuit TkayeHKo BaneHTuHa M. TatbaHa .
Tk kk K Tk kk K Tk kk K
Moctouscrea: BLICTPO, BCe YeCTHO, BCe YTO. Moctouscrea: BLICTPO U KavecTaeHHo. He Moctouscrea: TlerkocTs 1 AOCTyNHOCTS
3akasan nonyuun oxugana. WHTepGeiica, HaReKHOCTE M
Ka4ECTBO UHGOPMALMI , CKOPOCTE.
Hegocratkm: Her. Hepocratku: Her ocTazmlll .

Mocsamsace | X

~ hxwpsjbwitfolfzks...doc A B 647a8cscbetsce:

Место (площадка) накопления ТКО